附件1
重庆文理学院2025年硕士研究生导师申请汇总表
[bookmark: _GoBack]学位点所在学院（签章）：师范学院
	序号
	学位点
名称
	所在学院
	姓名
	性别
	年龄
	职称
	学历
	学位
	研究方向
	项目
总数
	项目到帐
总经费
（万元）
	发表论文
	发明
专利
	实用
新型
专利
	专著、
教材等
	其他
科研成果
	工作
单位
	申请/
认定

	1
	教育
	师范学院
	杜江
	男
	43
	副教授
	研究生
	博士
	小学教育
	4
	25
	2
	0
	0
	0
	1
	宜宾学院
	申请

	2
	教育
	师范学院
	徐斯雄
	男
	42
	副教授
	研究生
	博士
	小学教育
	5
	20.388
	4
	0
	0
	1
	2
	宜宾学院
	申请

	3
	教育
	师范学院
	杨晔
	女
	39
	副教授
	研究生
	硕士
	小学教育
	16
	91
	3
	0
	1
	3
	0
	宜宾学院
	申请

	4
	教育
	师范学院
	郑婉秋
	女
	37
	副教授
	研究生
	博士
	小学教育
	4
	8
	1
	0
	0
	1
	2
	宜宾学院
	申请

	5
	教育
	师范学院
	朱莉玲
	女
	52
	副教授
	本科
	硕士
	小学教育
	3
	24
	10
	0
	0
	5
	4
	宜宾学院
	申请

	6
	　教育硕士
	　师范学院
	杨瑞勋　
	男　
	52　
	副教授　
	研究生　
	博士　
	小学教育
	4　
	15.2　
	5
	0　
	0　
	2　
	　
	西昌学院
	　

	7
	　教育硕士
	　师范学院
	刘有为　
	男　
	42　
	副教授　
	研究生
	博士　
	小学教育
	8　
	　8.5
	　3
	0　
	0　
	各1部　
	　
	西昌学院
	　

	8
	教育　
	师范学院　
	王世斌
	男　
	44　
	副教授　
	研究生　
	博士　
	小学教育　
	3　
	29
	2　
	　0
	　0
	5
	5　
	六盘水师范学院
	申请　

	9
	教育
	师范学院
	杨乙元　
	男　
	39　
	教授　
	研究生　
	硕士
	小学教育
	3
	30　
	10　
	/　
	3　
	1　
	1　
	六盘水师范学院
	申请　

	10
	教育　
	师范学院　
	王世斌
	男　
	44　
	副教授　
	研究生　
	博士　
	小学教育　
	3　
	29
	2　
	　0
	　0
	5
	5　
	六盘水师范学院
	申请　

	11
	教育
	师范学院
	杨乙元　
	男　
	39　
	教授　
	研究生　
	硕士
	小学教育
	3
	30　
	10　
	/　
	3　
	1　
	1　
	六盘水师范学院
	申请　

	12
	教育
	师范学院
	万敏
	女
	48
	副教授
	本科
	硕士
	心理健康教育
	8
	71.9
	2
	1
	5
	2
	1
	宜宾学院
	申请

	13
	　教育硕士
	　师范学院
	陈振宇　
	男　
	53　
	副教授　
	研究生
	博士　
	心理健康教育
	8　
	29.7　
	6　
	　2
	　0
	　各1部
	　
	西昌学院
	　

	14
	教育
	师范学院
	朱丽娟
	女
	34
	讲师
	研究生
	博士
	心理健康教育
	4
	52.3
	9
	0
	0
	0
	1
	宿迁学院
	申请

	15
	教育
	师范学院
	王玉娇
	女
	38
	副教授
	研究生
	博士
	心理健康教育
	1
	0.3
	2
	0
	0
	1
	1
	六盘水师范学院
	申请

	16
	教育
	师范学院
	朱丽娟
	女
	34
	讲师
	研究生
	博士
	心理健康教育
	4
	52.3
	9
	0
	0
	0
	1
	宿迁学院
	申请

	17
	教育
	师范学院
	王玉娇
	女
	38
	副教授
	研究生
	博士
	心理健康教育
	1
	0.3
	2
	0
	0
	1
	1
	六盘水师范学院
	申请




